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Styrelsen for BRF KYRKOVARDEN 9 fir harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024.

Axrsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s#rskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Foreningen har till andamal att 4t sina medlemmar upplata bostdder eller andra ldgenheter under
nyttjanderitt for obegriansad tid. Féreningens fastigheter dr beldgna pd Sméckbrogatan respektive
Viktoriagatan i Trosa Kommun, Sédermanlands 1&n. Upplatelsen avser bostadsritter samt en lokal for
uthyrning.

Foreningen har under 2024 inte betalat ut ndgra styrelsearvoden.

Foreningen har sitt site i Trosa.

Fastigheten

Foreningens fastighet Kyrkovirden 9 avser tva fastigheter och ér taxerad till 9 711 000 kr varav byggnad
6 906 000 kr och mark 2 805 000 kr. Underlag for fastighetsskatt for lokalen &r 106 000 kr.
Fastighetsforsakringen, som &r tecknad i Lanstorsikringar, giller for fullvirde.

Den sammanlagda boytan dr 1020 m2.

Foreningen har aktuell underhéllsplan 2024.

Visentliga hiindelser under rikenskapsdret

Under aret sa har en ldgenhetsoverlatelse gjorts. Tva lagenheter hyrs ut 1 andra hand. Annars inga
]’\EY\ Q‘C‘DT 1 I"Q!‘ F)n’)/i
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Léanen har amorterats med 35 724 kr under 2024,

Styrelse

Vid arsstimman 2024 valdes foljande styrelse for tiden intill nésta ordinarie drsstimma.
Styrelseledamoter Suppleanter

Christer Richardsson Orjan Wiik

Kenneth Soderberg

Eva Johansson

Foreningens firma tecknas av styrelsen.

Fireningens Ldn
Foreningen har 3 st 1an hos Handelsbanken / Stadshypotek om totalt 1 343 417 kr
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Flerarsoversikt (tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomsittning 768 720 657 641
Resultat efter finansiella poster -129 -48 -10 -119
Soliditet (%) 21 25 28 28
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsrétt (ke/kvim) 784 738 681 659
Skuldséttning per kvm (ki/kvm) 1210 1242 1275 1307
Skuldséttning per kvm upplaten

med bostadsritt (kr/kvm) 1317 1352 1387 1422
Sparande per kvm (kr/kvm) -38 38 71 21
Réntekanslighet (%) 2 2 2 2
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 391 325 282 293
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintdkter 100 99 100 99

Fordandringar i eget kapital

Inbetalda Reserv- Balanserat Arets Totalt
insatser fast underhalll resultat resultat
Belopp vid arets ingang 21055 304 634 284 626 -47 860 562 455
Disposition av foregaende
ars resultat: -47 860 47 860 0
Arets resultat -128 837 -128 837
Belopp vid 4rets utgang 21 055 304 634 236 766 -128 837 433 618

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande

Diyiviov : LU E

balanserad vinst 236 766

arets forlust -128 838
107 928

disponeras sé att

i ny rakning &verfores 107 928
107 928

Foreningen redovisar en forlust i resultatrikningen. Styrelsen anser att nuvarande ekonomiska situation
ar tillrdcklig da det finns bra likviditet i foreningen.

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatriakning Not

Rorelseintikter, lagerforidndringar m. m.

Arsavgifter 2
Ovriga rorelseintékter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader 3,4,5
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansielia poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

768 378
34 830
803 208

-823 417
0

-86 699
-910 116
-106 908

6 088
-28 018
-21 93¢

-128 838

-128 838

-128 838
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2023-01-01
-2023-12-31

719 872
68 239
788 111

=716 421
-7395

-89 699
-813 515
-25 404

6278
-28 734
-22 456
-47 860

-47 860

-47 860
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader och mark 6
Maskiner och andra tekniska anliggningar 7
Inventarier, verktyg och installationer 8

Summa materiella anldggningstiligingar
Summa anldggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

1387 749
67 183

0
1454932

1454 932

27536
19104
52029
98 669

531760
531 766
630 429

2 085 361
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2023-12-31

1 440 236
84 889
16 506
1541 631

1541 631

7 891
19 206
50 782
77 879

599 956
599 956
677 835

2219 466
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Reserv framtida fast.underhall
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Férskott fran kunder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda mtakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

21 055
21 055

236 766
~128 838
107 928
304 634
433 617

1343 417
1343 417

0
158 977
149 350
308 327

2 085 361
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2023-12-31

21055
21 G55

284 626
-47 860
236 766
304 634
562 455

1379 141
1379141

3152
117 465
157 253
277 870

2219 466
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhallen rénta

Erlagd rinta

Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rirelsekapitalet
Féréndring av kundfordringar

Foriandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantérsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna 1an
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflide
Likvida medel vid drets borian

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
-2024-12-31

-106 908
86 699

6 088
-30374
102

-44 393

-19 645
-1 247
41 512
-8 700

-32 473

599 956
531 759
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2023-01-01
-2023-12-31

=25 404
89 699
6278
-28 734
-4 050

37789

-8 998
-842
89 862
-22 313
95 498

-35724
-35724
59 774

540 183
599 957
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning 1 mindre foretag.

Anlidggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 50 ar
Byggnadsinventarier 10 ar
Inventarier 54r

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintédkter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intéikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm uppliten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppliten med bostadsriitt.

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplitna med
bostadsratt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsritt (ki/kvm)
Réntebarande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (ki/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplétna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat dkat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for plancrat underhall. Intdkter eller
kostnader som #r visentliga och som inte dr en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réantekanslighet (%)
Foreningens réntebirande skulder dividerat med foreningens intékter frdn arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplédtna
med hyresrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rérelseintikter.
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Not 2 Nettoomsittning
Arsavgifter bostider

Lokaler och 6vriga intikter
Forsékringsersittning

Rérelseresultat per geografisk marknad

I foreningens drsavgifter ingdr virme, el, vatte, sophimtning och abbonemang for bredband.

Not 3 Administration

Bokfdringskostnader
Bankkostnader

Not 4 Forvaltningskostnader

Revisionsarvoden
Styrelsearvoden
Arsredovisning/delarsrapport
Ovriga forvaltningskostnader

Not 5 Fastighetskostnader

El

Fjarrvirme

Vatten o avlopp
Renhéllning och stddning
Vintervighélining/tradgard
Reparation o underhéll
Forsakringspremier
Fastighetsskatt
Forbrukningsinventarier/forbrukningsmaterial
Ovriga kostnader

Fiber

Reparation forsékringsskada
Ovriga fastighetskostnader
Forbrukningsinventarier

2024
768 378
34 830
0

803 208

803 208
803 208

2024
35125
3255
38 380

2024

16 250

10 600
4630
30 880

2024

65 030
199 827
169 054
58 260
29 815
52072
41 652
29 875
495
1092
18 000
0

46 411

4 086
715 669
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2023
719 873

30675
750 548

719 873
719 873

2023
31953
1772
33725

2023

6250
30 600
12 000

4630
53 480

2023

95 098
135 097
130 164

47 883

44 477

8999
36217
29 875

2189

3280

18 156

30 675

22276

24 830
629 216
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Not 6 Byggnader och mark
Ingaende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 7 Maskiner och andra tekniska anlidggningar

Ingaende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2024-12-31

3040 837
3 040 837

-1 600 601
-52 487
-1 653 088

1387749

2024-12-31
290 675
290 675

-205 786
-17 706
-223 492

67 183

2024-12-31

211679
211 679

-195 173
-16 506
-211 679
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2023-12-31

3 040 837
3 040 837

-1548 114
-52 487
-1 600 601

1440 236

2023-12-31
244 215

46 460

290 675
-191 975
-13 811
-205 786

84 889

2023-12-31

211 679
211 679

-171 772
-23 401
-195 173

16 506
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Not 9 Skulder som avser flera poster

10 (10)

Foretagets bankldn om 1 343 417 kronor redovisas under foljande poster i balansrédkningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Trosa

Christer Richardsson
Ledamot/Ordférande

Kenneth Soderberg
Ledamot

Viemith

Min revisionsberittelse har ldmnats

Ove Karlsson
Godkiénd revisor

oS

2024-12-31

1307 693
1307 693

35724
35724

2
& ~
Eva Johansson
Ledamot/Sekreterare

2023-12-31

1343 417
1343 417

35724
35724




